AVISO DE SUSPENSAO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS -PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

 TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 261/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela
portaria 280/2021, torna público para conhecimento dos interessados que está
SUSPENSA a sessão da TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021/PMNO, para seleção da
melhor proposta pelo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS EM VIAS
URBANAS DO BAIRRO JARDIM SÃO JOAO NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. Que
aconteceria no dia 29/12/2021. As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal
de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro
Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min, ou contatar
pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 17 de dezembro de 2021.

GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO

Presidente Da CPL

Port. 280/2021